efer L,

Kunnille, kuntayhtymille, rekistertidyille yhteisdille ja saatisille seka
kansalaisopistojen, kansanopistojen, liikunnan koulutuskeskusten,
kesayliopistojen ja opintokeskusten yll&pitéjille

Paatos opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille

5Ery, OPETUS-JA i
HE R KULTTUURIMINISTERIO
S

Paatos/Beslut

29.12.2023

VN/32387/2023
VIN/32387/2023-0KM-~1

myonnettavasta valtionosuudesta seka kuntayhtymifle,
rekisterdidyille yhteiséille ja saatidille mydnnettavasts

rahoituksesta vuodelle 2024

Opetus- ja kulttuuriministerid on opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain
(1705/2009) 50 §:n 1 momentin ja 57 §:n 3 momentin sekd vapaasta sivistystydstd annetun
lain (632/1998) 16 §:n 1 momentin ja 17 §:n nojalla paattanyt tanaan myéntaa kunnille valti-
onosuufta sekd kuntayhtymille, reKisterdidyille yhteisgille ja s&afidille rahoitusta vuodeksi 2024
mainituissa laeissa tarkoitetiuja kayttGkustannuksia varten [iitteend olevan raportin
(VOP60S24) sarakkeen 01 mukaisesti.

Talla pastdkselld mydnnetadn valtionosuutta ja rahoitusta rahoituslain 5 §:ss3 tarkoitetuja
koulutusmuotoja, kulttuurilaitoksia, liikuntatoimintaa ja nucrisoty&ta varten.

Opetus- ja kulttuuriministerid tarkistaa kunnille vuodelle 2024 mydnnetyn valtionosuuden seka
kuntayhtymille, rekisterdidyille yhteiséille ja s&atisille vuodelle 2024 myé&nnetyn rahoituksen
keskimaaraisen oppilas- ja opiskelijamaérien mukaiseksi vuoden 2024 loppuun mennessa ra-
hoituslain 50 §:n 2 ja 3 momentin nojalla. Opetus- ja kulttuuriministerién hallinnoiman amma-
tillisen koulutuksen valtionosuutta ja rahoitusta ei tarkisteta eikd myoskaan tarkisteta opetus-
ja kulttuuriministerién hallinnoiman esi- ja perusopetuksen valtionosuutta ja rahoitusta lukuun
ottamatta perusopetuksen yhteydessa jarjestetyn tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuk-
sen valtionosuutta ja rahoitusta.

Talla paatoksella myonnettya valtionosuutta ja rahoitusta yisityiskohtaisesti avaavat laskelmat
VOS ja CL (clearing) I6ytyvat saajittain Opetushallituksen sivuilta: https://vos.oph.fifrap/

Postiosoite Kayntiosoite Puhelin Falesi s-posti, internet
Postadress Besoksadress Telefon Fax e-post, infernet
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet
Opetus- ja kulttuuriministerio

PL 29 Meritullinkatu 10 0295 16001 09 135 9335 kirjaamo.ckm@gov.fi
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 +358 9 135 9335
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Olkaisuvaatimusosoitus on taman paattksen liitteena.

Kansliapaallikon sijainen,

Ylijohtaja Esko Ranto
Erityisasiantuntija Leena Matilainen
Liitteet Raportti VOP60S24
Oikaisuvaatimusosaitus (Dnro OKM/3/091/2019)
Jakelu Valtionosuuden ja rahoituksen saajat
Tiedoksi Kansliapaallikks Anita Lehikoinen

VM KAO Kunta- ja alueosasto

Suomen Kuntaliitto ry

Opetushallitus/Kirjiaamo

Opetushallitus/Valtionosuudet

OKM VAPOS Varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja vapaan sivistystyon osasto
OKM LAMOS Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto

OKM KUPO Kulttuuri- Ja taidepolitiikan osasto

OKM NUOLI Nuoriso- ja liikuntapolitiikan osasto

OKM TAL Talousyksikké

Postiosoite Kayntiosoite Puhelin Falksi s-pusti,_inttermit
Postadress Bestksadress Telefon Fax e-post, ‘mtamet
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, interne

Opetus~ ja kulttuuriministerio

PL29 Meritullinkatu 10 0295 16001 09 135 9335 kirjgamo.okm@gov.fi
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 +358 9 135 9335
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VALTIONOSUUS/RAHOITUSSOVELLUS 2024

***x  QPETUS- JA KULTTUURITOIMI  *%%*
*%%  RAPORTTI: VOP6(QS24 **%%

* k&

PVM:

VALTIONOSUUS/RAHOITUS KAYTTOKUSTANNUKSIIN (EUROA) VUCDELLE 2024.

(LIITE OPETUS

-JA KULTTUURIMINISTERION PAATOKSEEN)

01

Valtionosuus

Koulutuksen jarjestaja /rahoitus

3 Kunta

000203 Akaan kaupunki -2.441.149
000053 Alajarven kaupunki 1.317.165
000093 Alavieskan kunta -473.784
000103 Alavuden kaupunki -307.675
000163 Asikkalan kunta -448.670
000183 Askolan kunta -127.457
000193 Auran kunta -973.121
0004623 Enonkosken kunta -378.389
000473 Enontekidn kunta -18.014
000493 Espoon kaupunki -5.611.271
000513 Eurajoen kunta -754.153
000503 Euran kunta -890.316
000523 Evijarven kunta 249.479
000613 Forssan kaupunki 1.276.797
000693 Haapajarven kaupunki 499.610
000713 Haapaveden kaupunki 563.748
000723 Hailuodon kunta -253.303
000743 Halsuan kunta -300.800
000753 Haminan kaupunki -1.880.091
000783 Hangon kaupunki -540.207
000773 Hankasalmen kunta 114.509
000783 Harjavallan kaupunki -318.524
000813 Hartelan kunta <753 085
000823 Hattulan kunta -2.103.870
000863 Haus;arven kunta -1.266.902
001113 Heinolan kaupunki -2.686.211
000903 Heinaveden kunta -428.605
000913 Helsingin kaupunki 37.156.987
000973 Hirvensalmen kunta -603.206
0005983 Hollolan kunta -5.461.771
001023 Huittisten kaupunki 1.063.126
001033 Humppilan kunta -575.004
001053 Hyrynsalmen kunta -494.661
001063 Hyvinkadn kaupunki ~1.9847.075
001083 Hameenkyrdn kunta -1.266.189
001093 Hameenlinnan kaupunki +1.3.733 .67
001393 Iin kunta -65.204
001403 TIisalmen kaupunki -1.410.626
001423 Iitin kunta -665.609
001433 Ikaalisten kaupunki -943.498
001453 Ilmajoen kunta -570.315
001463 Ilomantsin kunta -326.175
001533 Imatran kaupunki ~782.955
001483 Inarin kunta -903.615
001493 Inga kommun -1.403.898
001513 Isojoen kunta -492.395
001523 Isonkyrdn kunta ~60.547

005983 Jakobstads stad

2.888.279

15.,12.2023
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VALTIONOSUUS/RAHOITUSSOVELLUS 2024 *** OPETUS-
*%%  RAPORTTI:

JA KULTTUURITOIMI
VOP60S24  x* %

& % %

* k%

PVM :

VALTIONOSUUS/RAHOITUS KAYTTOKUSTANNUKSIIN {EUROA) VUODELLE 2024.

(LIITE OPETUS

Koulutuksen jarjestaja

001653
001673
001693
001713
001723
001763
001773
001783
001793
001813
001823
001863
002023
002043
002053
002083
002113
002133
002143
002163
002173
002183
002243
002263
002303
002313
002323
002333
002353
002363
002393
003203
002403
002413
003223
002443
002453
002493
002503
002563
002573
002603
002613
002633
002653
002713
002723
002733
002753
002763

Janakkalan kunta
Joensuun kaupunki
Jokioisten kunta
Joroisten kunta
Joutsan kunta
Juuan kunta
Juupajoen kunta
Juvan kunta
Jyvéskylan kaupunki
Jamijéarven kunta
Jamsan kaupunki
Jarvenpaan kaupunki
Kaarinan kaupunki
Kaavin kunta
Kajaanin kaupunki
Kalajoen kaupunki
Kangasalan kunta
Kangasniemen kunta
Kankaanp&an kaupunki
Kannonkosken kunta
Kannuksgen kaupunki
Karijoen kunta
Karkkilan kaupunki
Karstulan kunta
Karvian kunta
Kaskisten kaupunki
Kauhajoen kaupunki
Kauhavan kaupunki
Kauniaisten kaupunki
Kaustisen kunta
Keiteleen kunta
Kemijédrven kaupunki
Kemin kaupunki
Keminmaan kunta
Kemibnsaaren kunta
Kempeleen kunta
Keravan kaupunki
Keuruun kaupunki
Kihnidn kunta
Kinnulan kunta
Kirkkonummen kunta
Kiteen kaupunki
Kittilén kunta
Kiuruveden kaupunki
KlVljarven kunta
Kokeméden kaupunki
Kokkolan kaupunki
Kolarin kunta
Konneveden kunta
Kontiolahden kunta

-JA KULTTUURIMINISTERION PAATOKSEEN)

01

Valtionosuus
/rahoitus

-2.119
-497

-402

-269

-281

171
61

-228

.492
.497
-1.294.
-94.
57l

-4.
-512.
=-142.
-23.645.

298
570
884
643
187
11t
732

.301
~1.453.
-128.
-4.023.
-613:
32.465.
~143.
-4.423.
-242.
-223.
«315
89.
.292
319,
.341
-356.
-24.
-601.
65.
2.923.
761.
-410.
250.
39.
-544 .,
-478.
28.
-2.622.
267.
-365.
368.
=2.617,
.395
.479
-406.
-284.
~383.
-961.
.480
-66.

=1 871,

363
115
125
746
711
385
890
448
316

092
768

583
650
507
167
081
702
432
732
622
728
852
240
359
151
374
867
706

236
366
925
069

088
180

15.12.2023
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Duro 3/091/2019

Oikaisuvaatimusosoitus opetus- ja kulttunritoimen rahoituksesta apnetun lain
(1705/2009) ja vapaasta sivistystydstd annetun lain (632/1998) mukaiseen pii-

tokseen
Viranomainen, jolta oilaisza vazditaan

Tahén pastokseen tyytymiitén saa vaatia sijhen oi-
kaisua opefus- ja Lulthuriministeriltd. Oikai-
suvaatimus osoitetaan opefus- ja lmlthmuriministe-
ridlle ja se on toimitettava oilkaisuvaatimusajan ku-
luessa Opetushallituksen kirjaamoon.

Oilaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimug on tehtdvd kolmen kuyukauden
kuluessa p#itéksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaa-
timusaikaa laskettaessa ei paatoksen tiedoksisaanti-
paivad oteta lulamn. Jos oikaisuvaatimusajan vii-
meinen pdivd on pyhipidiva, lanantai, itsen#isyys-
péivd, vapunpdivd, jouluaatto tai juhannusaatto,
oikaisuvaatimusaika jatlkum vield seuraavana arki-
pAivana.

Jos pazatds on postitettn tavallisena kirjeens,
asianosaisen katsotaan saaneen pidttksestd tiedon
ldrjeitse seitsemintend péivind piitdksen sisilti-
vén lirjeen ldhettdmisestd, jollei muuta niyteti.
Kirjeen lzhettimisp#ivi ilmenee pa#tsksen mukana
toimitettavasta lgheiteestd. Paitksen katsotaan
tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin Iirjeen saa-
pumispédivind. Kayteltdessd sihloistd tiedoksiantoa
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon pa#téksestd
kolmantena p#ivand viestin ldhettimisests, jollei
mta ndytetd.

‘Jos pa#tss on toimitettu postitse saantitodistusta
vastaan, tiedoksisaannin ajankohta ilmenee saanti-
todistuksesta. Jos on kysymyksessd sijaistiedoksi-
anto, paAtds katsotaan saadun tiedoksi, ellei mmuta
néytets, kolmantena p#ivini tiedoksianto- tai saan-
titodistuksesta ilmenevists paivasti.

Oikaisuvaatimuksen sisilts

Oilcaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot

~ pa&tSs, johon vaaditaan oikaisua, seli se, mil-
laista oilaisna vaaditaan ja milld perusteilla sitd
vaaditaan

- postiosoite, johon asiaan liittyvit asialirjat voi-
daan lzheftdA. Lisaksi sghkopostiosoite, mildli vas-
taanottaja suostuu paztsksen sdhkéiseen tiedoksian-
toon.

Jos oikaisna vaativan puhevaltaa kayttss hinen
laillinen edustajansa tai asiamiehensd, oikaisuvaati-
mulksessa on ilmoitettava my&s timén yhteystiedot.

Qikaisnvaatimulsen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettiv:

~ oikaisuvaatimuksen kohteena oleva p#itds, al-
leuperdisend tai jaljennoksend

- paatslksen mulkana toimitettu ldhete tai selvitys
péiteksen tiedoksisaannista myshemmin kuin seit-
seméntend pAivind piittksen ldhettAmisestd taildea
paitosti koskeva tiedoksianto- tai saantitodistus

- asiamiehen valtaldrja

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekija veto-
aa vaatimulsensa tueksi, jollei niitd ole jo aikai-
semmin toimitettu opetus- ja kulttuuriministerisle.

Oilkaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oilcaisuvaatimuksen voi foimittaa Opetushallitule-
seen henliltkohtaisest], asiamiest Idiyttden, J5hetin
vélitykselld, postitse, telelcopiona tai sihképostina.
Oikaisuvaatimuksen Iihettiminen tapahtun 1shetti-
jan vastilla. Oikaisuvaatimus on toimitettava peril-
le viimeistdsn oikaisuvaatimusajan viimeisend pai-
vini ennen aukioloajan paittymisti. Opetushallitule-
sen kirjaamon auldoloaika on kello 8.00-16.15.
Postiin oikaisuvaatimus on jatettivd niin ajoissa,
etti se ehtii perille edelld mainiinssa ajassa.

Opetushallituksen
postiosoite PL 380,
00531 HELSINKI
kdyntiosoite ~ Hakaniemenranta 6,00530
Helsinki

puhbelinvaihde 029 533 1000
telefax 029 533 1035
sahkdposti kirjaamo@oph.fi

Valitus oikaisuvaatimulsesta apnettuun
piitékseen

Opetus- ja kulthmriministerién oilaisuvaatimukseen
anfamaan padtdlkseen saa hakea muutosta valitta-
malla hallinto-oikeuteen siten kuin oikeudenkdyn-
nistd hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019)
sdddetddn.



